
Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov nad Kněžnou                    

Školní 88, 517 43 Potštejn                                                                                                       

tel.: 733 767 755, 494 546 519        email: zs.potstejn@seznam.cz 

 

ZÁPIS K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 

 

Zápis k předškolnímu vzdělávání na školní rok 2018/19 proběhne 

Ve čtvrtek 10.5.2018 od 13:00 do 15:00 

  

Do mateřské školy jsou přijímány děti zpravidla od 3let, musí být způsobilé 

účastnit se vzdělávací činnosti a být přiměřeně samostatné. Zápis do MŠ provádí 

ředitelka školy podle stanovených kritérií MŠ, dítě do mateřské školy  se přijímá 

na základě řádně vyplněné: 

 přihlášky k předškolnímu vzdělávání potvrzené dětským lékařem 

S sebou přineste: 

 vyplněnou přihlášku  

 rodný list dítěte  

 občanský průkaz 
 Rodiče cizinci – pas a doklad o pobytu 

 

Nelze-li se ze závažných důvodů dostavit k zápisu v určeném termínu, musí si 

zákonní zástupci předem domluvit náhradní termín s ředitelkou školy Mgr. 

Kateřinou Prachařovou (tel.: 733 767 755) 

  

 

Vzhledem k omezeným prostorovým možnostem školy, budeme ve školním 

roce 2018/19 přijímat maximálně 11 dětí. 

 

Přihlášky je možné vyzvednout v MŠ v době  od 6:10 do 15:30 nebo v kanceláři 

školy od 7:00 do 13:30 nebo stáhnout na webových stránkách školy 

www.skola.potstejn.cz. 

  

 

Další důležité informace:         

Kritéria pro přijímání dětí            

Co musí dítě zvládnout při nástupu do MŠ 

Přijetí dítěte mladšího 3 let 

   

Další informace můžete získat na tel. čísle: 733 767 755.  

 

Mgr. Kateřina Prachařová 

                                                                                           ředitelka školy 

http://www.vejrostova.cz/vejrostova.cz/media/system/1.%20stupe%c5%88/predskolaci/Kriteria-pro-prijeti-zapis-na-rok-2018_19.pdf

